
ESF2024-014 
2024 年 12 月吉日 

お取引先様各位 

                               栄進化学株式会社 

                                  茨城工場 

 

浸透探傷剤の AMS2644 準拠 試験成績書の変更について 

 

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、ご愛顧いただいております浸透探傷剤の AMS2644 準拠 試験成績書についてですが、 

この度 2024 年 8 月に AMS2644H より AMS2644J へ改訂されたことに伴い、下記の通り、弊 

社で発行しております試験成績書を改訂し、AMS2644J 準拠の試験成績書に変更させていただ 

きます。 

 併せて、従来は和文と英文の試験成績書を別々に発行させていただいておりましたが、

AMS2644J 準拠の試験成績書より和英併記の書式に変更させていただきます。詳細につきまして

は、下記をご確認いただけますよう宜しくお願い申し上げます。 

 今後とも弊社製品にご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１）対象製品 

AMS 認定品浸透探傷剤 

 

２）試験成績書の書式変更点     

和英別 成績書から和英併記 成績書に変更になります。 

  別紙新旧見本参照 

 

３）試験成績書の変更日 

  2025 年 2 月製造分より 

   

なお、製造日が 2025 年 2 月より以前の製品で、AMS2644J 準拠の試験成績書がご入り用  

  の場合には、恐れ入りますが、弊社担当営業所もしくは弊社ホームページまでご連絡をお願 

  い致します。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 



新書式：和英併記 書式見本 

 

 

 

 

 

 

 

 



旧書式：和文 書式見本 

 
 

 

 

 



旧書式：英文 書式見本 

 


